
                                                               Rozvaha
                             ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI
                                                       sestavená k 31.12.2018
                                              (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
                                                okamžik sestavení: 18.2.2019 9:18:37
Název účetní jednotky: Městys Doudleby nad Orlicí
Sídlo: Dukelská 68
       517 42 Doudleby nad Orlicí
Právní forma: územní samosprávný celek
IČO: 00274909
====================================================================================================================================
                                                             |       1        |        2        |        3        |        4
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
       |                                               |     |                               OBDOBÍ
       |                                               |Synte|----------------------------------------------------------------------
Číslo  |              Název položky                    |tický|                       BĚŽNÉ                        |
položky|                                               | účet|----------------------------------------------------|      MINULÉ
       |                                               |     |     BRUTTO     |     KOREKCE     |      NETTO      |
====================================================================================================================================
 AKTIVA CELKEM                                                  275 541 791,11     82 046 108,93    193 495 682,18    177 892 988,41
====================================================================================================================================
 A.    Stálá aktiva                                             239 395 186,25     81 931 634,44    157 463 551,81    155 426 180,63
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
   I.  Dlouhodobý nehmotný majetek                                1 761 441,80        753 357,36      1 008 084,44      1 094 520,00
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
    1. Nehmotné výsledky výzkumu a vývoje                012
    2. Software                                          013
    3. Ocenitelná práva                                  014
    4. Povolenky na emise a preferenční limity           015
    5. Drobný dlouhodobý nehmotný majetek                018        217 342,36        217 342,36
    6. Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek               019      1 544 099,44        536 015,00      1 008 084,44        901 960,00
    7. Nedokončený dlouhodobý nehmotný majetek           041                                                              192 560,00
    8. Poskytnuté zálohy na dlouhodobý nehmotný majetek  051
    9. Dlouhodobý nehmotný majetek určený k prodeji      035
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

====================================================================================================================================
FENIX, Výkaznictví 8.41.008                                 Strana 1                                          Tisk: 8.4.2019 8:21:53



IČO: 00274909                                                  Rozvaha                    (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
Městys Doudleby nad Orlicí   ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI       sestavená k 31.12.2018
====================================================================================================================================
                                                             |       1        |        2        |        3        |        4
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
       |                                               |     |                               OBDOBÍ
       |                                               |Synte|----------------------------------------------------------------------
Číslo  |              Název položky                    |tický|                       BĚŽNÉ                        |
položky|                                               | účet|----------------------------------------------------|      MINULÉ
       |                                               |     |     BRUTTO     |     KOREKCE     |      NETTO      |
====================================================================================================================================
  II.  Dlouhodobý hmotný majetek                                237 508 744,45     81 178 277,08    156 330 467,37    154 236 660,63
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
    1. Pozemky                                           031     12 034 355,03                       12 034 355,03     12 031 274,42
    2. Kulturní předměty                                 032      1 024 900,00                        1 024 900,00      1 025 350,00
    3. Stavby                                            021    203 061 532,33     71 637 925,80    131 423 606,53    132 534 659,51
    4. Samostatné hmotné movité věci a soubory hm.m.věcí 022     13 634 414,93      5 213 560,67      8 420 854,26      5 340 979,16
    5. Pěstitelské celky trvalých porostů                025
    6. Drobný dlouhodobý hmotný majetek                  028      4 326 790,61      4 326 790,61
    7. Ostatní dlouhodobý hmotný majetek                 029
    8. Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek             042      2 415 540,00                        2 415 540,00      3 286 945,74
    9. Poskytnuté zálohy na dlouhodobý hmotný majetek    052        111 211,55                          111 211,55         17 451,80
   10. Dlouhodobý hmotný majetek určený k prodeji        036        900 000,00                          900 000,00
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 III.  Dlouhodobý finanční majetek                                   95 000,00                           95 000,00         95 000,00
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
    1. Majetkové účasti v osobách s rozhodujícím vlivem  061
    2. Majetkové účasti v osobách s podstatným vlivem    062
    3. Dluhové cenné papíry držené do splatnosti         063
    4. Dlouhodobé půjčky                                 067
    5. Termínované vklady dlouhodobé                     068
    6. Ostatní dlouhodobý finanční majetek               069         95 000,00                           95 000,00         95 000,00
    7. Pořizovaný dlouhodobý finanční majetek            043
    8. Poskytnuté zálohy na dlouhodobý finanční majetek  053
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
  IV.  Dlouhodobé pohledávky                                         30 000,00                           30 000,00
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
    1. Poskytnuté návratné finanční výpomoci dlouhodobé  462
    2. Dlouhodobé pohledávky z postoupených úvěrů        464
    3. Dlouhodobé poskytnuté zálohy                      465
    4. Dlouhodobé pohledávky z ručení                    466
    5. Ostatní dlouhodobé pohledávky                     469
    6. Dlouhodobé poskytnuté zálohy na transfery         471         30 000,00                           30 000,00
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
====================================================================================================================================
FENIX, Výkaznictví 8.41.008                                 Strana 2                                          Tisk: 8.4.2019 8:21:53



IČO: 00274909                                                  Rozvaha                    (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
Městys Doudleby nad Orlicí   ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI       sestavená k 31.12.2018
====================================================================================================================================
                                                             |       1        |        2        |        3        |        4
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
       |                                               |     |                               OBDOBÍ
       |                                               |Synte|----------------------------------------------------------------------
Číslo  |              Název položky                    |tický|                       BĚŽNÉ                        |
položky|                                               | účet|----------------------------------------------------|      MINULÉ
       |                                               |     |     BRUTTO     |     KOREKCE     |      NETTO      |
====================================================================================================================================
 B.    Oběžná aktiva                                             36 146 604,86        114 474,49     36 032 130,37     22 466 807,78
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
   I.  Zásoby                                                       108 647,52                          108 647,52        113 823,27
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
    1. Pořízení materiálu                                111
    2. Materiál na skladě                                112         17 688,03                           17 688,03         22 382,34
    3. Materiál na cestě                                 119
    4. Nedokončená výroba                                121
    5. Polotovary vlastní výroby                         122
    6. Výrobky                                           123
    7. Pořízení zboží                                    131
    8. Zboží na skladě                                   132         90 959,49                           90 959,49         91 440,93
    9. Zboží na cestě                                    138
   10. Ostatní zásoby                                    139
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
  II.  Krátkodobé pohledávky                                      6 327 360,43        114 474,49      6 212 885,94      4 349 313,51
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
    1. Odběratelé                                        311        491 925,64         61 168,89        430 756,75        472 983,57
    2. Směnky k inkasu                                   312
    3. Pohledávky za eskontované cenné papíry            313
    4. Krátkodobé poskytnuté zálohy                      314        625 540,00                          625 540,00        600 126,00
    5. Jiné pohledávky z hlavní činnosti                 315         57 239,00         37 325,00         19 914,00         26 208,00
    6. Poskytnuté návratné finanční výpomoci krátkodobé  316
    7. Krátkodobé pohledávky z postoupených úvěrů        317
    8. Pohledávky z přerozdělovaných daní                319
    9. Pohledávky za zaměstnanci                         335          4 864,60                            4 864,60          3 954,69
   10. Sociální zabezpečení                              336
   11. Zdravotní pojištění                               337
   12. Důchodové spoření                                 338
   13. Daň z příjmů                                      341
   14. Ostatní daně, poplatky a jiná obdob.peněž.plnění  342        229 359,00                          229 359,00        232 503,00
   15. Daň z přidané hodnoty                             343
   16. Pohledávky za osobami mimo vybrané vlád.instituce 344
====================================================================================================================================
FENIX, Výkaznictví 8.41.008                                 Strana 3                                          Tisk: 8.4.2019 8:21:53



IČO: 00274909                                                  Rozvaha                    (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
Městys Doudleby nad Orlicí   ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI       sestavená k 31.12.2018
====================================================================================================================================
                                                             |       1        |        2        |        3        |        4
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
       |                                               |     |                               OBDOBÍ
       |                                               |Synte|----------------------------------------------------------------------
Číslo  |              Název položky                    |tický|                       BĚŽNÉ                        |
položky|                                               | účet|----------------------------------------------------|      MINULÉ
       |                                               |     |     BRUTTO     |     KOREKCE     |      NETTO      |
====================================================================================================================================
   17. Pohledávky za vybranými ústředn.vlád. institucemi 346        493 241,00                          493 241,00
   18. Pohledávky za vybranými místními vlád.institucemi 348
   23. Krátkodobé pohledávky z ručení                    361
   24. Pevné termínové operace a opce                    363
   25. Pohledávky z neukončených finančních operací      369
   26. Pohledávky z finančního zajištění                 365
   27. Pohledávky z vydaných dluhopisů                   367
   28. Krátkodobé poskytnuté zálohy na transfery         373        149 573,00                          149 573,00        153 257,00
   29. Krátkodobé zprostředkování transferů              375
   30. Náklady příštích období                           381         98 984,47                           98 984,47         43 965,16
   31. Příjmy příštích období                            385
   32. Dohadné účty aktivní                              388      4 119 033,32                        4 119 033,32      2 808 270,49
   33. Ostatní krátkodobé pohledávky                     377         57 600,40         15 980,60         41 619,80          8 045,60
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
  III. Krátkodobý finanční majetek                               29 710 596,91                       29 710 596,91     18 003 671,00
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
    1. Majetkové cenné papíry k obchodování              251
    2. Dluhové cenné papíry k obchodování                253
    3. Jiné cenné papíry                                 256
    4. Termínované vklady krátkodobé                     244
    5. Jiné běžné účty                                   245
    9. Běžný účet                                        241
   11. Základní běžný účet územních samosprávných celků  231     29 601 871,69                       29 601 871,69     17 897 612,86
   12. Běžné účty fondů územních samosprávných celků     236         98 989,22                           98 989,22        105 738,14
   15. Ceniny                                            263            874,00                              874,00            320,00
   16. Peníze na cestě                                   262
   17. Pokladna                                          261          8 862,00                            8 862,00
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

====================================================================================================================================
FENIX, Výkaznictví 8.41.008                                 Strana 4                                          Tisk: 8.4.2019 8:21:53



IČO: 00274909                                                  Rozvaha                    (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
Městys Doudleby nad Orlicí   ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI       sestavená k 31.12.2018
====================================================================================================================================
                                                             |       1        |        2
------------------------------------------------------------------------------------------------
       |                                               |Synte|             OBDOBÍ
Číslo  |              Název položky                    |tický|----------------------------------
položky|                                               | účet|     BĚŽNÉ      |      MINULÉ
================================================================================================
 PASIVA CELKEM                                                  193 495 682,18    177 892 988,41
================================================================================================
 C.    Vlastní kapitál                                          186 330 142,78    173 390 705,49
------------------------------------------------------------------------------------------------
   I.  Jmění účetní jednotky a upravující položky               114 955 569,14    113 099 496,78
------------------------------------------------------------------------------------------------
    1. Jmění účetní jednotky                             401    136 136 422,35    136 722 991,43
    3. Transfery na pořízení dlouhodobého majetku        403     36 592 762,78     34 962 984,99
    4. Kurzové rozdíly                                   405
    5. Oceňovací rozdíly při prvotním použití metody     406    -58 132 514,04    -58 132 514,04
    6. Jiné oceňovací rozdíly                            407        812 863,65
    7. Opravy předcházejících účetních období            408       -453 965,60       -453 965,60
------------------------------------------------------------------------------------------------
  II.  Fondy účetní jednotky                                      2 717 102,81      2 130 533,73
------------------------------------------------------------------------------------------------
    6. Ostatní fondy                                     419      2 717 102,81      2 130 533,73
------------------------------------------------------------------------------------------------
 III.  Výsledek hospodaření                                      68 657 470,83     58 160 674,98
------------------------------------------------------------------------------------------------
    1. Výsledek hospodaření běžného účetního období              10 496 795,85     11 445 256,21
    2. Výsledek hospodaření ve schvalovacím řízení       431
    3. Výsledek hospodaření předcházejících účetn.období 432     58 160 674,98     46 715 418,77
------------------------------------------------------------------------------------------------
 D.    Cizí zdroje                                                7 165 539,40      4 502 282,92
------------------------------------------------------------------------------------------------
   I.  Rezervy
------------------------------------------------------------------------------------------------
    1. Rezervy                                           441
------------------------------------------------------------------------------------------------

====================================================================================================================================
FENIX, Výkaznictví 8.41.008                                 Strana 5                                          Tisk: 8.4.2019 8:21:53



IČO: 00274909                                                  Rozvaha                    (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
Městys Doudleby nad Orlicí   ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI       sestavená k 31.12.2018
====================================================================================================================================
                                                             |       1        |        2
------------------------------------------------------------------------------------------------
       |                                               |Synte|             OBDOBÍ
Číslo  |              Název položky                    |tický|----------------------------------
položky|                                               | účet|     BĚŽNÉ      |      MINULÉ
================================================================================================
  II.  Dlouhodobé závazky                                            71 658,00        300 000,00
------------------------------------------------------------------------------------------------
    1. Dlouhodobé úvěry                                  451         71 658,00
    2. Přijaté návratné finanční výpomoci dlouhodobé     452
    3. Dlouhodobé závazky z vydaných dluhopisů           453
    4. Dlouhodobé přijaté zálohy                         455
    5. Dlouhodobé závazky z ručení                       456
    6. Dlouhodobé směnky k úhradě                        457
    7. Ostatní dlouhodobé závazky                        459
    8. Dlouhodobé přijaté zálohy na transfery            472                          300 000,00
------------------------------------------------------------------------------------------------
 III.  Krátkodobé závazky                                         7 093 881,40      4 202 282,92
------------------------------------------------------------------------------------------------
    1. Krátkodobé úvěry                                  281
    2. Eskontované krátkodobé dluhopisy (směnky)         282
    3. Krátkodobé závazky z vydaných dluhopisů           283
    4. Jiné krátkodobé půjčky                            289
    5. Dodavatelé                                        321        208 162,36        224 988,89
    6. Směnky k úhradě                                   322
    7. Krátkodobé přijaté zálohy                         324        302 952,09        413 341,49
    8. Závazky z dělené správy                           325
    9. Přijaté návratné finanční výpomoci krátkodobé     326
   10. Zaměstnanci                                       331        392 272,00        320 786,00
   11. Jiné závazky vůči zaměstnancům                    333
   12. Sociální zabezpečení                              336        136 287,00        110 022,00
   13. Zdravotní pojištění                               337         63 422,00         52 815,00
   14. Důchodové spoření                                 338
   15. Daň z příjmů                                      341
   16. Ostatní daně, poplatky a jiná obdob. peněž.plnění 342
   17. Daň z přidané hodnoty                             343         50 598,94        155 999,54
   18. Závazky k osobám mimo vybrané vládní instituce    345
   19. Závazky k vybraným ústředním vládním institucím   347
   20. Závazky k vybraným místním vládním institucím     349
   27. Krátkodobé závazky z ručení                       362
   28. Pevné termínové operace a opce                    363
====================================================================================================================================
FENIX, Výkaznictví 8.41.008                                 Strana 6                                          Tisk: 8.4.2019 8:21:53



IČO: 00274909                                                  Rozvaha                    (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
Městys Doudleby nad Orlicí   ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI       sestavená k 31.12.2018
====================================================================================================================================
                                                             |       1        |        2
------------------------------------------------------------------------------------------------
       |                                               |Synte|             OBDOBÍ
Číslo  |              Název položky                    |tický|----------------------------------
položky|                                               | účet|     BĚŽNÉ      |      MINULÉ
================================================================================================
   29. Závazky z neukončených finančních operací         364
   30. Závazky z finančního zajištění                    366
   31. Závazky z upsan. nesplac. cenných papírů a podílů 368
   32. Krátkodobé přijaté zálohy na transfery            374      3 592 685,01        729 887,00
   33. Krátkodobé zprostředkování transferů              375
   35. Výdaje příštích období                            383
   36. Výnosy příštích období                            384            707,00
   37. Dohadné účty pasivní                              389      2 346 795,00      2 194 443,00
   38. Ostatní krátkodobé závazky                        378
------------------------------------------------------------------------------------------------

                                                                       Podpisový záznam: .........................

====================================================================================================================================
FENIX, Výkaznictví 8.41.008                                 Strana 7                                          Tisk: 8.4.2019 8:21:53



Příloha

sestavená k 31.12.2018

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestavení: 18.2.2019 9:18:38

Název účetní jednotky:  Městys Doudleby nad Orlicí

Sídlo:  Dukelská 68

       517 42 Doudleby nad Orlicí

 územní samosprávný celekPrávní forma:

IČO : 00274909

       A.1.  Informace podle §7 odst.3 zákona

   Účetní jednotka pokračuje v následujícím účetním období ve své činnosti, nedošlo ke změnám metody z důvodu

    ukončení činnosti.

       A.2.  Informace podle §7 odst.4 zákona

   Došlo ke změnám metod vlivem změny předpisů k účetním metodám, prováděcí vyhlášky k zákonu o účetnictví,

   především č. 410/2009 Sb. s účinností od 1. 1. 2012.

   Účetní jednotka z důvodu věrného obrazu provedla v r. 2010 plné dooprávkování drobného dlouhodobého

   majetku zápisem  406/088 a 406/078 a k 31. 12. 2011 provedla dooprávkování dlouhodobého majetku zápisem

   406/07x,08x a zároveň provedla rozpuštění poměrné části SÚ 403 dle výše oprávek dlouhodobého majetku

   pořízeného z investičního transferu, účtování 403/401.

   Účetní jednotka zahájila od 1. 1. 2012 odpisování majetku. Zároveň do výnosů rozpouští inv. transfery v

   poměrné výši

    B.IV.2. za rok 2016 ve výši 1 044 933,03 Kč.

            za rok 2017 ve výši 1 049 227,49 Kč

            za rok 2018 ve výši 1 120 643,93 Kč

       A.3.  Informace podle §7 odst.5 zákona

   Informace o účetních metodách a obecných zásadách

   1. Oceňování a vykazování

   Zásoby - pořizovací cena, způsob účtování B.

   Drobný dlouhodobý majetek hmotný - v pořizovací ceně od 3 do 40 tis. Kč.

   Drobný dlouhodobý majetek nehmotný - v pořizovací ceně od 7 - 60 tis. Kč.

   Hmotný a nehmotný DM vytvořený vlastní činností - ve skutečných pořizovacích nákladech,

   v roce 2014 nebyl pořízen dlouhodobý majetek vlastní činností.

   Cenné papíry a majetkové účasti: rozhodující vliv a podstatný vliv - pořizovací cenou,

   ostatní finanční investice určené k obchodování - reálná hodnota, účtování výsledkové,

   ostatní fin. investice dle §27, odst. 7, zákona o účetnictví.

   Jako vedlejší pořizovací výdaje dlouhodobého majetku vede účetní jednotka i náklady na žádosti a

   administrace dotace.

   Úroky z dlouhodobých  úvěrů jsou provozním nákladem.

   Významné vedlejší náklady k pořízení  dlouhodobého majetku jsou popsány v bodě E1.

   2. Změny způsobů oceňování: nenastaly.

   3. Odpisový plán: Účetní jednotka provádí účetní odpisy - odepisování rovnoměrné. Odpisový plán je rámcově



    stanoven dle

   novely ČÚS 708, tj. bez zbytkové hodnoty dle schválené vnitřní směrnice od 1. 1. 2015 s výjimkami

   konkrétních majetkových položek. Významné výjimky a

   hodnotově významné odchylky od příloh ČÚS 708 Odpisování  jsou popsány v příloze v boděE2, k účtu 551 (k

   položce A.I.28.)

   4. Přepočet údajů v cizích měnách na českou měnu není stanoven.

   5. Peněžní fondy jsou účtovány rozvahově (přes účet 401 a 419).

   6. Ocenění reálnou hodnotou majetku určeného k prodeji, účtování na podrozvaze

   je řešeno vnitřní směrnicí.

   7. Jednotlivé účetní případy účetní jednotka v průběhu roku časově nerozlišuje dle čtvrtletí, částka

   jednotlivých

   účetních případů k časovému rozlišení pro roční období je stanovena na 10 tis. Kč s výjimkami, které se

FENIX, Výkaznictví 8.41.008 Strana 1 Tisk: 8.4.2019 8:21:53 



Příloha

sestavená k 31.12.2018

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestavení: 18.2.2019 9:18:38

Název účetní jednotky:  Městys Doudleby nad Orlicí

Sídlo:  Dukelská 68

       517 42 Doudleby nad Orlicí

 územní samosprávný celekPrávní forma:

IČO : 00274909

       A.3.  Informace podle §7 odst.5 zákona

   rozlišují vždy

   (energie) a to ve výši záoh a dále účetní jednotka časově nerozlišuje pravidelně se opakující platby s

   nevýznamnými ročními rozdíly.

   Rok 2014: Dne 6. 8. 2014 nabylo právní moci rozhodnutí Státního pozemkového úřadu pro Královéhradecký kraj

    o komplexních pozemkových úpravách v části katastrálního území Doudleby nad Orlicí. Dle podkladů byly

   provedeny změny  ve vlastnictví pozemků (zrušení vlastnických práv k pozemkům a nabytí vlastnických práv k

    pozemkpům, které byly zahrnuty do pozemkových úprav). Změny se též týkají věcných břemen na těchto

   pozemcích.

   Některé změny (pozbytí) se týkají i vlastnických práv k pozemkům v k. ú.  Vyhnánov.

   K 1. 1. 2015 byly aplikovány novely ČÚS 703 a 706.

   V dubnu 2015 byly přeceněny pozemky určené k prodeji (15 pozemků Na Slovensku). Záměr prodeje vyvěšen na

   jaře r. 2014, dle GP pozemky rozděleny a přečíslovány. Znovu vyvěšen záměr prodeje v srpnu 2014.

   V říjnu 2015 prodány 2 parcely, které byly oceněny reálnou hodnotou.

   V roce 2016 prodáno 7 parcel oceněných reálnou hodnotou. V evidenci pozemků  zbývá 6 parcel.

   V roce 2016 proběhla digitalizace pozemků v k. ú.  Doudleby nad Orlicí - dnem 23. 12. 2016 byla vyhlášena

   platnost obnoveného katastrálního operátu, došlo ke zpěsnění hranic, změně parcelních čísel, pozemky byly

   sloučeny či rozděleny do více parcel, u některých došlo ke změně kultur. Celková výměra pozemkových parcel

    pro LV 10001 se zvýšila o 248 m2. Celková cena pozemkových parcel zůstala nezměněna.

   V roce 2018 (říjen) záměr prodeje bytu - ocenění reálnou hodnotou a převod na SU 036, neodepisuje se.

   K 31. 12. 2016 provedeno vypořádání dotace na dětské hřiště "Velešovský kopačák" - nepřišla závěrečná

   zpráva, ani po písemné žádosti zaslané na MMR.Předložení dokumentace bylo k 30. 6. 2014.

   V 1. čtvrtletí r. 2017 prodány 3 parcely oceněné reálnou hodnotou.

   24. 4. 2017 prodej akcií ČSAD BUS Ústí nad Orlicí za částku Kč 21 000,--..

   K 26. 6. 2017 provedeno vypořádání dotace na akci SFŽP a Fondu soudržnosti EU "Energetické úspory zdr.

   střediska Doudleby nad Orlicí".

   V květnu 2017 prodána 1 parcela oceněná reálnou hodnotou, v evidenci zbývají 2 parcely.

   Dne 24. 7. 2017 prodána l parcela oceněná reálnou hodnotou.

   Dne 18. 7. 2017 návrh na vklad do katastru nemovitostí - bezúplatný převod pozemku p. č. 370/1 v k. ú.

   Doudleby n. Orl. od ÚZSVM o výměře 210 m2 do majetku městyse.

   Dne 3. 8. 2017 proběhla kolaudace dostavby budovy základní školy vč. vybavení kuchyně, jídelny, jednoho

   oddělení MŠ. Na základě nové zřizovací listiny a smlouvy o svěření majetku k hospodaření byl hmotný

   majetek (1 741 381,18 Kč), DHM (634 154,82 Kč)a materiál (406 242,50 Kč) předán PO ZŠ a MŠ k 1. 9. 2017

   (odpis HM v PO začne 1. 9. 2017). Na základě smlouvy o výpůjčce předána budova vč. přilehlých staveb PO ZŠ

    a MŠ dne 1. 9. 2017.

   Dne 4. 10. 2017 prodána poslední parcela určená k výstavbě rodinného domu oceněná reálnou hodnotou.

   V říjnu 2017 aktivace mezd a pojištění  (9 764,-- Kč) stavba mycí rampy provedena vlastními zaměstnanci.

   V prosinci 2017:   nákup vozidla MAN s hydraulickým jeřábem a nosičem na svoz kontejnerů v částce 1 492

   535,--Kč.



                      aktivace mezd a pojištění(93 484,-- Kč) - stavba TZ budovy sběrného dvora (výstavba

   provedena vlastními zaměstanci).

                      při přípravě inventur zjištěno, že v majetku neni vedena márnice - dle ceny uvedené ve

   znaleckém  posudku (58 323,--)byla zařazena.

   Od října 2017 je možnost platit veškeré poplatky i přes platební terminál, který je připojen k pokladně č.

    4.

   K 1. 1. 2018 změna účtování pokladen městyse na režim oddělených pokladen (celkem čtyři). Zrušena pokladna

    č. 5 (původně výdajová).

   29. 6. 2018 podepsání Smlouvy o úvěru se společností UniCredit Leasing CZ a.s. Praha na dofinancování

   nákupu osobního automobilu zn. Hyudai ve výši Kč 95 544,-- Kč. Splátky úvěru 24 měsíců (3 981,-- Kč/měs.)

   počínaje červencem 2018.

FENIX, Výkaznictví 8.41.008 Strana 2 Tisk: 8.4.2019 8:21:53 



Příloha

sestavená k 31.12.2018

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestavení: 18.2.2019 9:18:38

Název účetní jednotky:  Městys Doudleby nad Orlicí

Sídlo:  Dukelská 68

       517 42 Doudleby nad Orlicí

 územní samosprávný celekPrávní forma:

IČO : 00274909

       A.4.  Informace podle §7 odst.5 zákona o stavu účtů v knize podrozvahových účtů

Číslo

položky
Název položky

ÚČETNÍ OBDOBÍ

BĚŽNÉ MINULÉ

Pod

rozvahový

účet

P.I.   Majetek a závazky účetní jednotky                                                      30 977 811,02      30 960 702,98

    1.  Jiný drobný dlouhodobý nehmotný majetek                                        901

    2.  Jiný drobný dlouhodobý hmotný majetek                                          902       1 089 958,52       1 057 943,48

    3.  Vyřazené pohledávky                                                            905             400,00             400,00

    4.  Vyřazené závazky                                                               906

    5.  Ostatní majetek                                                                909      29 887 452,50      29 902 359,50

P.II.  Krátkodobé podm. pohledávky z transferů a krátkodobé podm. závazky z transferů              9 546,00         483 695,00

    1.  Kr. podm. pohledávky z předfin. transferů                                      911

    2.  Kr. podm. závazky z předfin. transferů                                         912

    3.  Kr. podm. pohledávky ze zahran. transferů                                      913

    4.  Kr. podm. závazky ze zahran. transferů                                         914

    5.  Ostatní kr. podm. pohledávky z transferů                                       915           9 546,00         483 695,00

    6.  Ostatní kr. podm. závazky z transferů                                          916

P.III.  Podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou                                871 200,00

    1.  Krátkodobé podmíněné pohl. z důvodu úplatného užívání majetku jinou osobou     921

    2.  Dlouhodobé podmíněné pohl. z důvodu úplatného užívání majetku jinou osobou     922

    3.  Krátkodobé podm.pohl.z důvodu užívání maj.jinou os.na základě sml. o výpůjčce  923

    4.  Dlouhodobé podm.pohl.z důvodu užívání maj.jinou os.na základě sml. o výpůjčce  924         871 200,00

    5.  Krátkodobé podmíněné pohl. z důvodu užívání maj. jinou osobou z jiných důvodů  925

    6.  Dlouhodobé podmíněné pohl. z důvodu užívání maj. jinou osobou z jiných důvodů  926

P.IV.  Další podmíněné pohledávky

    1.  Krátkodobé podmíněné pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého majetku        931

    2.  Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého majetku        932

    3.  Krátkodobé podmíněné pohledávky z jiných smluv                                 933

    4.  Dlouhodobé podmíněné pohledávky z jiných smluv                                 934

    5.  Krátkodobé podmíněné pohledávky ze sdílených daní                              939

    6.  Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze sdílených daní                              941

    7.  Krátkodobé podmíněné pohledávky ze vztahu k jiným zdrojům                      942

    8.  Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze vztahu k jiným zdrojům                      943



    9.  Krátkodobé podmíněné úhrady pohledávek z přijatých zajištění                   944

   10.  Dlouhodobé podmíněné úhrady pohledávek z přijatých zajištění                   945

   11.  Krátkodobé podmíněné pohl. ze soudních sporů, správ. řízení a jiných řízení    947

   12.  Dlouhodobé podmíněné pohl. ze soudních sporů, správ. řízení a jiných řízení    948

P.V.   Dlouhodobé podm. pohledávky z transferů a dlouhodobé podm. závazky z transferů         91 131 552,80       3 813 784,91

    1.  Dlouhodobé podmíněné pohledávky z předfinancování transferů                    951

    2.  Dlouhodobé podmíněné závazky z předfinancování transferů                       952

    3.  Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze zahraničních transferů                      953

    4.  Dlouhodobé podmíněné závazky ze zahraničních transferů                         954

FENIX, Výkaznictví 8.41.008 Strana 3 Tisk: 8.4.2019 8:21:53 



Příloha

sestavená k 31.12.2018

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestavení: 18.2.2019 9:18:38

Název účetní jednotky:  Městys Doudleby nad Orlicí

Sídlo:  Dukelská 68

       517 42 Doudleby nad Orlicí

 územní samosprávný celekPrávní forma:

IČO : 00274909

       A.4.  Informace podle §7 odst.5 zákona o stavu účtů v knize podrozvahových účtů

Číslo

položky
Název položky

ÚČETNÍ OBDOBÍ

BĚŽNÉ MINULÉ

Pod

rozvahový

účet

    5.  Ostatní dlouhodobé podmíněné pohledávky z transferů                            955      91 131 552,80       3 813 784,91

    6.  Ostatní dlouhodobé podmíněné závazky z transferů                               956

P.VI.  Podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku                                         871 200,00

    1.  Krátkodobé podmíněné závazky z operativního leasingu                           961

    2.  Dlouhodobé podmíněné závazky z operativního leasingu                           962

    3.  Krátkodobé podmíněné závazky z finančního leasingu                             963

    4.  Dlouhodobé podmíněné závazky z finančního leasingu                             964

    5.  Krátk. podm. záv. z důvodu užívání cizího maj. na základě smlouvy o výpůjčce   965

    6.  Dlouh. podm. záv. z důvodu užívání cizího maj. na základě smlouvy o výpůjčce   966         871 200,00

    7.  Krátk. podm. záv. z důvodu užívání ciz. maj. nebo jeho převzetí z jin. důvodů  967

    8.  Dlouh. podm. záv. z důvodu užívání ciz. maj. nebo jeho převzetí z jin. důvodů  968

P.VII.  Další podmíněné závazky

    1.  Krátkodobé podmíněné závazky ze smluv o pořízení dlouhodobého majetku          971

    2.  Dlouhodobé podmíněné závazky ze smluv o pořízení dlouhodobého majetku          972

    3.  Krátkodobé podmíněné závazky z jiných smluv                                    973

    4.  Dlouhodobé podmíněné závazky z jiných smluv                                    974

    5.  Krátkodobé podmíněné závazky z přijatého kolaterálu                            975

    6.  Dlouhodobé podmíněné závazky z přijatého kolaterálu                            976

    7.  Krátk.podm.záv. vypl. z práv. předp. a další činn. moci zákon.,výk. nebo soud. 978

    8.  Dlouh.podm.záv. vypl. z práv. předp. a další činn. moci zákon.,výk. nebo soud. 979

    9.  Krátkodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí jednorázových              981

   10.  Dlouhodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí jednorázových              982

   11.  Krátkodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí ostatních                  983

   12.  Dlouhodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí ostatních                  984

   13.  Krátkodobé podmíněné závazky ze soudních sporů, správních řízení a jiných říz. 985

   14.  Krátkodobé podmíněné závazky ze soudních sporů, správních řízení a jiných říz. 986

P.VIII . Ostatní podmíněná aktiva a ostatní podmíněná pasiva a vyrovnávací účty                   335 168,00         212 895,20

    1.  Ostatní krátkodobá podmíněná aktiva                                            991

    2.  Ostatní dlouhodobá podmíněná aktiva                                            992         335 168,00         212 895,20

    3.  Ostatní krátkodobá podmíněná pasiva                                            993



    4.  Ostatní dlouhodobá podmíněná pasiva                                            994

    5.  Vyrovnávací účet k podrozvahovým účtům                                         999     122 454 077,82      35 471 078,09

FENIX, Výkaznictví 8.41.008 Strana 4 Tisk: 8.4.2019 8:21:53 



Příloha

sestavená k 31.12.2018

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestavení: 18.2.2019 9:18:38

Název účetní jednotky:  Městys Doudleby nad Orlicí

Sídlo:  Dukelská 68

       517 42 Doudleby nad Orlicí

 územní samosprávný celekPrávní forma:

IČO : 00274909

       A.5.  Informace podle § 18 odst. 3 písm. b) zákona



FENIX, Výkaznictví 8.41.008 Strana 5 Tisk: 8.4.2019 8:21:53 



Příloha

sestavená k 31.12.2018

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestavení: 18.2.2019 9:18:38

Název účetní jednotky:  Městys Doudleby nad Orlicí

Sídlo:  Dukelská 68

       517 42 Doudleby nad Orlicí

 územní samosprávný celekPrávní forma:

IČO : 00274909

       A.6.  Informace podle § 19 odst.6 zákona

   K rozvahovému dni nejsou známy žádné skutečnosti, které by nebyly zachyceny v závěrce a přitom mají vliv

   na finanční situaci jednotky.



FENIX, Výkaznictví 8.41.008 Strana 6 Tisk: 8.4.2019 8:21:53 



Příloha

sestavená k 31.12.2018

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestavení: 18.2.2019 9:18:38

Název účetní jednotky:  Městys Doudleby nad Orlicí

Sídlo:  Dukelská 68

       517 42 Doudleby nad Orlicí

 územní samosprávný celekPrávní forma:

IČO : 00274909

       B.1.  Informace podle § 66 odst.6

   Ke dni sestavení přílohy nedošlo ke změnám v katastru nemovitostí.

       B.2.  Informace podle § 66 odst.8

       B.3. Informace podle § 68 odst. 3

   Kompenzační operace:

   snaha o uzavření Dohody o vzájemném zápočtu pohledávek a závazků s p. Janem Grossmannem. Dohoda projednána

    na radě městyse Doduleby nad Orlicí, zatím nedošlo k podpisu  druhé strany.

   Přijatá faktura (nezaplacená)řešená v zápočtu  byla v r. 2017 dooprávkována  na 70 %. Faktura vydaná č.

   20150172 v částce 22 247,-- nebyla p. Grossmanemm uhrazena (vedena v pohledávkách).

   Dlužník J. Stašák v insolvenci - postupně splácí dluh, postupné snižování opravných položek (100 %

   oprávek).

   R. 2018 na dopisy poslané p. Grossmannovi nebylo reagováno, na podmínky (zápočet pohledávek) nepřistoupil.

    Došlo k promlčení pohledávky, zaúčtováno v prosinci 2018 kompenzačně a

   přeplatek zaúčtování do výnosů. Opravné položky vynulovány.



FENIX, Výkaznictví 8.41.008 Strana 7 Tisk: 8.4.2019 8:21:53 



Příloha

sestavená k 31.12.2018

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestavení: 18.2.2019 9:18:38

Název účetní jednotky:  Městys Doudleby nad Orlicí

Sídlo:  Dukelská 68

       517 42 Doudleby nad Orlicí

 územní samosprávný celekPrávní forma:

IČO : 00274909

       C.    Doplňující informace k položkám rozvahy ""C.I.1. Jmění účetní jednotky"" a ""C.I.3. Transfery na pořízení dlouhod.majetku""

Číslo

položky
Název položky

ÚČETNÍ OBDOBÍ

BĚŽNÉ MINULÉ

C.1.   Zvýšení stavu transferů na pořízení dlouhodobého majetku za běžné účetní období           2 750 421,72       1 501 812,54

C.2.   Snížení stavu transferů na pořízení dlouhod.majetku ve věcné a časové souvislosti         1 120 643,93       1 049 227,49



FENIX, Výkaznictví 8.41.008 Strana 8 Tisk: 8.4.2019 8:21:53 



Příloha

sestavená k 31.12.2018

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestavení: 18.2.2019 9:18:38

Název účetní jednotky:  Městys Doudleby nad Orlicí

Sídlo:  Dukelská 68

       517 42 Doudleby nad Orlicí

 územní samosprávný celekPrávní forma:

IČO : 00274909

       D.1. Počet jednotlivých věcí a souborů majetku nebo seznam tohoto majetku

   Účetní jednotka nemá náplň.

       D.2. Celková výměra lesních pozemků s lesním porostem

   480 435,00

       D.3. Výše ocenění celkové výměry lesních pozemků s lesním porostem ve výši 57 Kč/m2

   27 384 795,00 Kč

       D.4. Výměra lesních pozemků s lesním porostem oceněným jiným způsobem

       D.5. Výše ocenění lesních pozemků s lesním porostem oceněným jiným způsobem

       D.6. Průměrná výše ocenění výměry lesních pozemků s lesním porostem oceněných jiným způsobem

   480 435,00 Kč

       D.7. Komentář k ocenění lesních pozemků jiným způsobem

   27 384 795,00 Kč



FENIX, Výkaznictví 8.41.008 Strana 9 Tisk: 8.4.2019 8:21:53 



Příloha

sestavená k 31.12.2018

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestavení: 18.2.2019 9:18:38

Název účetní jednotky:  Městys Doudleby nad Orlicí

Sídlo:  Dukelská 68

       517 42 Doudleby nad Orlicí

 územní samosprávný celekPrávní forma:

IČO : 00274909

       E.1. Doplňující informace k položkám rozvahy

K položce Doplňující informace Částka

A.III.8.    2 81         2 810 320,40 Kč

  

 SU 042 AU 10              zažazení části investice  - stavby ZTV pro 16 RD na  

 Slovensku do majetku dle kolaudačních souhlasů  

 (v listopadu a prosinci 2013). Na účtu 042 AU 10  

 nadále zůstává nezkolaudovaná místní komunikace a sadové úpravy v částce  

 Kč 1 432 992,81.  

 AII.10.  

 SU 036                     přecenění 15 pozemků "Na Slovensku"  na reálnou  

 hodnotu (hodnota určena dle navrhované prodejní ceny bez DPH) ve výši 4 852 070,  

 49 Kč.  

 K 31. 12. 2016 prodáno celkem 9 pozemkových parcel,  

 zbývá ještě 6 parcel.  

 V 1. čtvrtletí r. 2017 prodány další 3 poz. parcely  

 oceněné reálnou hodnotou. Zbývají 3 pozemkové parcely.  

 V květnu 2017 prodána 1 parcela oceněná reálnou  

 hodnotou.  

 V r. 2016 nebyl žádný  pohyb na SU 408.  

 AIII.6                      SU 069 - cenné papíry  

 Ve 2. čtvrtletí r. 2017 prodány akcie ČSAD BUS Úsdtí  

 nad Orlicí v účetní ceně 42 000,-- Kč.  

 Na účtu jsou nyní jen akcie AQUA SERVISU RK.  

 C.1.                        Komentář k SU 403 a přílohy č. C.1. Zvýšení stavu  

 transferů na pořízení HM za běžné účetní období:  

 V prosinci 2017 provedena oprava u účtu 403 - změna analytiky. Zjistila jsem, že  

 v roce 2016 použitím špatné analytiky nebyla promítnuta  

 částka Kč 240 241,-- do přílohy C.1. Opraveno z AU 00 na AU 20 (jedná se o  

 čerpání dotace z krajského úřadu Královéhradeckého kraje (org. 4297)).  

 Při správném účtování by se čerpání v r. 2017 objevilo u C.1. v minulém období  

 (nyní je 0).  

 SU 406 - Oceňovací rozdíly.  V roce 2017 oprava - zjistila jsem, že přístřešek  

 nad ČOV byl oprávkován 2x. V roce 2012 byl jednou vyřazen, ale nebyly odúčtovány  

 oprávky k r. 2011.  

 Nyní oprava - snížení původních oprávek na SU 406.  

 R. 2018 záměr prodeje bytu v čp. 169 - v říjnu provedeno  ocenění reálnou  

 hodnotou (dle znaleckého posudku a s přihlédnutím k obdobnému bytu, který se  

 prodával za tržní cenu).  

 Zařazení části investice - stavby ZTV pro 16 RD na Slovensku do majetku.  

 Na SU 403 zaúčtováno proti dohadné položce SU 388   527 250,-- Kč jako poměrná  



 část nákladů, která by měla být hrazena  z dotace na kanalizaci (rozhodnutí o  

 registraci akce  a poskytnutí dotace přišlo 21. 8. 2018 na předpokládanou částku  

 dotace ve výši 91 131 552,80 Kč, zaúčtováno na podrozvaze).  

 Z roku 2017 je na SU 403 proti SU 388 částka 300 000,-- Kč z dotace od KÚ HK na  

 projektovou dokumentaci.  

B.II.4.     Komentář uveden u   B.II.3.                                                               24          241 020,00 Kč

FENIX, Výkaznictví 8.41.008 Strana 10 Tisk: 8.4.2019 8:21:53 



Příloha

sestavená k 31.12.2018

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestavení: 18.2.2019 9:18:38

Název účetní jednotky:  Městys Doudleby nad Orlicí

Sídlo:  Dukelská 68

       517 42 Doudleby nad Orlicí

 územní samosprávný celekPrávní forma:

IČO : 00274909

       E.2. Doplňující informace k položkám výkazu zisku a ztráty

K položce Doplňující informace Částka



FENIX, Výkaznictví 8.41.008 Strana 11 Tisk: 8.4.2019 8:21:53 



Příloha

sestavená k 31.12.2018

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestavení: 18.2.2019 9:18:38

Název účetní jednotky:  Městys Doudleby nad Orlicí

Sídlo:  Dukelská 68

       517 42 Doudleby nad Orlicí

 územní samosprávný celekPrávní forma:

IČO : 00274909

       E.3. Doplňující informace k položkám přehledu o peněžních tocích

K položce Doplňující informace Částka



FENIX, Výkaznictví 8.41.008 Strana 12 Tisk: 8.4.2019 8:21:53 



Příloha

sestavená k 31.12.2018

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestavení: 18.2.2019 9:18:38

Název účetní jednotky:  Městys Doudleby nad Orlicí

Sídlo:  Dukelská 68

       517 42 Doudleby nad Orlicí

 územní samosprávný celekPrávní forma:

IČO : 00274909

       E.4. Doplňující informace k položkám přehledu o změnách vlastního kapitálu

K položce Doplňující informace Částka



FENIX, Výkaznictví 8.41.008 Strana 13 Tisk: 8.4.2019 8:21:53 



Příloha

sestavená k 31.12.2018

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestavení: 18.2.2019 9:18:38

Název účetní jednotky:  Městys Doudleby nad Orlicí

Sídlo:  Dukelská 68

       517 42 Doudleby nad Orlicí

 územní samosprávný celekPrávní forma:

IČO : 00274909

Ostatní fondy

       F. Doplňující informace k fondům účetní jednotky

BĚŽNÉ ÚČETNÍ OBDOBÍ
Položka

Číslo Název

G.I.   Počáteční stav fondu k 1.1.                                                          2 130 533,73

G.II.  Tvorba fondu                                                                           631 350,08

    1.  Přebytky hospodaření z minulých let

    2.  Příjmy běžného roku, které nejsou určeny k využití v běžném roce

    3.  Převody prostředků z rozpočtu během roku do účelových peněžních  fondů                 631 318,00

    4.  Ostatní tvorba fondu                                                                        32,08

 Čerpání fondu                                G.III.          44 781,00                                    

 Konečný stav fondu                           G.IV.       2 717 102,81                                    



FENIX, Výkaznictví 8.41.008 Strana 14 Tisk: 8.4.2019 8:21:53 



Příloha

sestavená k 31.12.2018

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestavení: 18.2.2019 9:18:38

Název účetní jednotky:  Městys Doudleby nad Orlicí

Sídlo:  Dukelská 68

       517 42 Doudleby nad Orlicí

 územní samosprávný celekPrávní forma:

IČO : 00274909

Stavby

       G. Doplňující informace k položce ""A.II.3. Stavby"" výkazu rozvahy

Číslo

položky Název položky

ÚČETNÍ OBDOBÍ

BĚŽNÉ

MINULÉ

BRUTTO KOREKCE NETTO

 Stavby                                       G.        132 534 659,51    131 423 606,53     71 637 925,80    203 061 532,33

 Bytové domy a bytové jednotky                G.1.       13 716 662,15     13 269 142,80     10 614 504,00     23 883 646,80

 Budovy pro služby obyvatelstvu               G.2.       75 903 836,92     75 296 614,48     34 006 105,00    109 302 719,48

 Jiné nebytové domy a nebytové jednotky       G.3.        1 143 726,15      1 122 314,15        479 596,00      1 601 910,15

 Komunikace a veřejné osvětlení               G.4.       19 831 057,30     19 115 186,30     13 478 699,80     32 593 886,10

 Jiné inženýrské sítě                         G.5.       18 164 020,13     17 509 710,13     11 724 481,00     29 234 191,13

 Ostatní stavby                               G.6.        3 775 356,86      5 110 638,67      1 334 540,00      6 445 178,67



FENIX, Výkaznictví 8.41.008 Strana 15 Tisk: 8.4.2019 8:21:53 



Příloha

sestavená k 31.12.2018

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestavení: 18.2.2019 9:18:38

Název účetní jednotky:  Městys Doudleby nad Orlicí

Sídlo:  Dukelská 68

       517 42 Doudleby nad Orlicí

 územní samosprávný celekPrávní forma:

IČO : 00274909

Pozemky

       H. Doplňující informace k položce ""A.II.1. Pozemky"" výkazu rozvahy

Číslo

položky Název položky

ÚČETNÍ OBDOBÍ

BĚŽNÉ

MINULÉ

BRUTTO KOREKCE NETTO

 Pozemky                                      H.         12 031 274,42     12 034 355,03                       12 034 355,03

 Stavební pozemkyH.1.  

 Lesní pozemky                                H.2.        2 361 791,50      2 362 157,52                        2 362 157,52

 Zahrady, pastviny, louky, rybníky            H.3.        2 249 404,99      1 541 879,60                        1 541 879,60

 Zastavěná plocha                             H.4.        7 337 470,40      8 130 317,91                        8 130 317,91

 Ostatní pozemky                              H.5.           82 607,53                                                      



FENIX, Výkaznictví 8.41.008 Strana 16 Tisk: 8.4.2019 8:21:53 



Příloha

sestavená k 31.12.2018

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestavení: 18.2.2019 9:18:38

Název účetní jednotky:  Městys Doudleby nad Orlicí

Sídlo:  Dukelská 68

       517 42 Doudleby nad Orlicí

 územní samosprávný celekPrávní forma:

IČO : 00274909

       I.    Doplňující informace k položce ""A.II.4. Náklady z přecenění reálnou hodnotou"" výkazu zisku a ztráty

Číslo

položky
Název položky

ÚČETNÍ OBDOBÍ

BĚŽNÉ MINULÉ

I.     Náklady z přecenění reálnou hodnotou

I.1.   Náklady z přecenění reálnou hodnotou majetku určeného k prodeji podle § 64

I.2.   Ostatní náklady z přecenění reálnou hodnotou



FENIX, Výkaznictví 8.41.008 Strana 17 Tisk: 8.4.2019 8:21:53 



Příloha

sestavená k 31.12.2018

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestavení: 18.2.2019 9:18:38

Název účetní jednotky:  Městys Doudleby nad Orlicí

Sídlo:  Dukelská 68

       517 42 Doudleby nad Orlicí

 územní samosprávný celekPrávní forma:

IČO : 00274909

       J.    Doplňující informace k položce ""B.II.4. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou"" výkazu zisku a ztráty

Číslo

položky
Název položky

ÚČETNÍ OBDOBÍ

BĚŽNÉ MINULÉ

J.     Výnosy z přecenění reálnou hodnotou                                                                         1 916 931,39

J.1.   Výnosy z přecenění reálnou hodnotou majetku určeného k prodeji podle § 64

J.2.   Ostatní výnosy z přecenění reálnou hodnotou                                                                 1 916 931,39

Podpisový záznam:



FENIX, Výkaznictví 8.41.008 Strana 18 Tisk: 8.4.2019 8:21:53 



Údaje o poskytnutých garancích

sestavený k 31.12.2018

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestavení: 14.2.2019 12:39:50

Název účetní jednotky:  Městys Doudleby nad Orlicí

Sídlo:  Dukelská 68

       517 42 Doudleby nad Orlicí

 územní samosprávný celekPrávní forma:

IČO : 00274909

Kontakt na odpovědnou osobu jednotky/dotčené osoby:

Keprta Ivan, starosta@doudleby.cz, +420494383137

Údaje k poskytnutým garancím jednorázovým

     IČO  pohledávkyzajištěnéHodnota  

     účetní     Datumní jednotky -Název účet

  jednotky -  úrokjistinacelkemposkytnutítelevěři

  věřitele     garance  

       1   6b6a652 

 Celková výšev daném roceručitelemVýše plnění  

     IČO Druhplnění   Datum 

     účetní dluhovéhoručitelem od   plněníní jednotky -Název účet

  jednotky - nástrojeposkytnutíúrokjistinacelkemručitelemníkadluž

   dlužníka  garance   v daném roce  

      3 1098b8a874 

 

      t ručeníPředmě

11

Údaje k poskytnutým garancím ostatním

     IČO  pohledávkyzajištěnéHodnota  

     účetní     Datumní jednotky -Název účet

  jednotky -  úrokjistinacelkemposkytnutítelevěři

  věřitele     garance  

       1   6b6a652 

 Celková výšev daném roceručitelemVýše plnění  

     IČO Druhplnění   Datum 

     účetní dluhovéhoručitelem od   plněníní jednotky -Název účet

  jednotky - nástrojeposkytnutíúrokjistinacelkemručitelemníkadluž

   dlužníka  garance   v daném roce  

      3 1098b8a874 

 

      t ručeníPředmě

11



Podpisový záznam:

FENIX, Výkaznictví 8.41.008 Strana 1 Tisk: 8.4.2019 8:21:53 



Údaje o projektech partnerství veřejného a soukromého sektoru

sestavený k 31.12.2018

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestavení: 14.2.2019 12:40:06

Název účetní jednotky:  Městys Doudleby nad Orlicí

Sídlo:  Dukelská 68

       517 42 Doudleby nad Orlicí

 územní samosprávný celekPrávní forma:

IČO : 00274909

Kontakt na odpovědnou osobu jednotky/dotčené osoby:

Keprta Ivan, starosta@doudleby.cz, +420494383137

  Základní        údaje

fázeStavební   Dodavatel  

    Datum 

   Projekt RokRokIČOnázevjméno neboObchodní firma,uzavřeníDruh

ukončenízahájení    smlouvyprojektu

      1 7654 32

  majetkuna pořízenívynaloženéVýdajeOcenění

      pořizovaného

   Projekt  Celkemt-1t-2t-3t-4majetku dle

      smlouvy

      1  1312111098

      stupnostPlatby za do

v tom: v tom: v tom:   

Výdaje na Výdaje na Výdaje na   

   Projekt pořízenít-2pořízenít-3pořízenít-4KonecPočátek

majetku majetku majetku   

      1 2120191817161514

 zadavateleplněníplatby       aDalší stupnostPlatby za do

     Výdaje nav tom: 

     pořízeníVýdaje na 

   Projekt Celkemt-1t-2t-3t-4majetkupořízenít-1

     celkemmajetku 

      1 2928272625242322

Podpisový záznam:



FENIX, Výkaznictví 8.41.008 Strana 1 Tisk: 8.4.2019 8:21:53 


